
UCHWAŁA NR XIII/132/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507,  poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XVII/163/2016 Rady Gminy Osięciny  z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
§ 5.1. otrzymuje brzmienie : Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 20,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 roku.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 935541DC-BA53-4BBA-B08D-CB0D23D0039A. Podpisany Strona 1




